
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.40.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli dla których Gmina Gaszowice jest 
organem prowadzącym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi 
zmianami) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 
20 maja 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami porzarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli:

1) dzieci, które mają obowiązek odbyć roczne przygotowanie przedszkolne / 10 pkt.

2) dzieci 4, 3 - letnie rodziców obojga pracujących zawodowo lub studiujących systemem stacjonarnym 
zachowując kolejność wieku począwszy od 4 lat / 2 pkt.

3) dzieci 4 - letnie zamieszkałe w Gminie Gaszowice, które w następnym roku szkolnym będą objęte 
obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym / 2 pkt.

4) dzieci, których rodzice zadeklarowali we wniosku zgłoszenia największą liczbę godzin pobytu dziecka 
w przedszkolu / 1 pkt.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa ust. 1 są odpowiednio:

1) zaświadczenie wydane przez pracodawcę,

2) zaświadczenie z uczelni (szkoły),

3) wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: CA6E4DE9-11E0-4D8E-95F6-4406C77BE1D5. Podpisany Strona 1




